Sem-

*Semper Hippocratis, simul Galeni,
Qui doctos coluit, pius, libellos
Nunc est heu cinis atq; inanis umbra.*

Heu mundi brevis & levis voluptas.

Ab ab conlacrumate, condolete,

Et tanti, cineres piis ocellis

Humectate, viri, vuidoq; vultu:

Sic vir clare iaces, favor tuetur

Nec te Pieridum favor Sororum,

Nec doctrina sagax, corusca virtus.

Nec fama, & decus, inclytumq; nomen

Tantillum potuit mouere Parcas.

O vos progenies Jouis Camæna,

Quæ fontes colitis beatiore,

Huc concurrite crinibus solutis,

Largis imbribus irrigate bustum,

Vberim & lacruma per ora manent.

VI.

DEFUNCTVS AD CONIVGEM
& matrem.

NE mea fle coniux, mea neu fle funera mater,
Tã citò quòd dederim nomina sarcophago:
Multa laboriferæ sic fugi incommoda vitæ,
Et nunc mutata est fors meliore mea.

E

Pro

Pro terra celum, somnum pro morte recepi,
 Est que graues curas blanda secuta quies.
 Lucrum in morte mihi est, vita melliore fruiscor,
 Mors sit amara alijs, at mihi dulce lucrum.
 Vita hominū siquidem nihil est nisi Lerna malorū,
 Anxia ad extremum cura dolorque diem.
 An non plena malis mea tempora, plena labore,
 Fat a que pro meritis non latis æqua meis.
 Sed mihi parta quies, iam tandem pausa malorum,
 Inter cœlicolas gaudia lætus ago.
 Si mihi quis gazas vasti promitteret orbis,
 Nollem iam tritas ire redire vias.
 Perueni ad portum, melior mihi patria celum,
 Munde immunde vale, vita molesta vale.
 Gratia CHRISTE tibi, soli tibi gratia CHRISTE,
 Quod luce æterna lætitia que fruor.

VII.
AD VIATOREM.

 *Ospes hac cernens monumenta sacra,
 Mente, qua fas est, venerare: paulum
 Sistito, iristi querelas resoluens
 Pectore voces:*

*Hoc enim saxo Medicum corona
 Nobilis dormit, subito maligna
 Parca quam nobis rapuit, simulq;
 Corpore strauit.*

Tunc

Tunc mors nullis precibus mouenda,
Quaeso: tantam vim tibi sumis ultro, in
Corpus humanum, & bona tanta sano

Dirimis iclu?

Nil agis: quem tu perijisse censes,
Ecce iam celo fruitur beato,
Mortuus quamuis, tamen is superstes

Viuit in orbe.

Nam rogos virtus superat calentes,
Viuit & doctrina viri eruditi.

Viuius tantum ingenio, damusq;

Cetera morti.

Ille vanis delicijs fugatis,
Spreuit immundi speciosa mundi,
Ac voluptates per & ampla honorum

Nomina spreuit.

Iamq; cum Christo emeritus triumphans,
Factus aeterna pia pars cohortis,
Angelis cum caliculis beatus

Gaudia carpit.

Hospes hoc cernens memor esto marmor:
Parca quod cunctos rapiat superba,
Vita quod sit nil hominum, nisi quam

E 2

Fabula, bulla.

An

VIII.

*N nunc esse putem Superis mortalia cura,
Deq; pijs credam sollicitum esse Iouem?
Quum videam subito raptarier orbis & urbis
Lumina, praestantes dexteritate viros.
In primisq; illos, soliti frenare Charontis
Qui ausa, & fatales arte domare colos.*

*Canities propè nulla super: quot tempore paruo,
Abstulit augustos Parca seuera senes,
Fatali cxtinctus recubat sic morte SCHROTERVS,*

*Qui Coa magnum nomen ab arte refert.
Magnanimi nuper soboles facunda LVTHERI
Occidit, & cineres flebilis urna tegit.*

*Sic iacet ingenio Medicus, pietateq; clarus,
BRAMBACHVS Phæbi cura decusq; sui:
BRAMBACHVS, quem fama vehit plaudentibus alis,
Fama, Heliconiades quam peperere Dea.*

*Sic simul ille, decus Medicum, COPALDVS abinis
Ocyus hinc Lethes ad nigricantis aquas.
Nec BRVCAE E tibi somni germana pepercit,
Iniecit tetricas sed violenta manus.*

*Et tu Peonij non vltima gloria cætus
MOSBACHI propera morte solutus obis:
Sic meus ab cecidit medica clarissimus arte,*

*(Quem nunc denatum mæstiter ipse fleo)
FRANCISCVS FABRI, quo praeceptore solebam
Dexterius studijs inuigilare meis.*

*Dum rerum causas late inuestigat, & egra
Morborum reuocat corpora colluue:
Indignans illum fecit sibi Parca rapinam,
Et secuit vite grandia sila sua.*

Utq; alios taceam iuuenantis gloria in ipsis,
 Carceribus rapuit quos fera Parca manu.
 VVORMANNVM in primis, dignus qui viueret annos
 Nestoris, & priscos inter habendus auos.
 AEquasset virtute suum famaq; parentem,
 Si concessa ipsi debita vita foret.
 Si tamen hoc Superum tulit, ut tulit, alma voluntas,
 Ut tanti propera morte viri caderent.
 Nos haec ferre decet merito: nam velle IEHOVAE,
 (Postulat hoc pietas) sit quoq; velle tuum.
 Hic nihil inuito medicamina Numine possunt,
 Nescit opi & Lachesis cedere Peonia.
 Sed mors cum subito regionum lumina tollit,
 Portendit populis aspera fata DEVS:
 Idcirco flectenda DEI iusta ira precando est,
 Clemens ut nobis aspera fata leuet.
 Nunc vos illustres animae saluete, valete:
 Vestraq; iam tumulis molliter ossa cubent.

IX.

CENOTAPHIVM.

Vstra sui ut moritur bis quinq; perege-
 rat aui,
 FRANCISCVS Medica clarus in
 arte FABER.
 Freiberga hunc genuit, culta Heidelberga creauit
 Doctorem, letho sed Viteberga dedit.

E 3

ALI-

X.
ALIVD.

Qui vitam in studiis, in honore & laude peregit
Vir pietate grauis:
Sedulus evoluit magni qui scripta Galeni
Hippocratusq; senis:
Quiq; Asclepiadis veteres equauit honores,
Conditur hoc tumulo.
Si quis dignus erat, qui tempore viueret omni,
Viueret dignus erat.
Nota fuit cunctis diuina modestia, prudens
Simplicitasq; viri.
Nota fuit pietas, doctrina, & prouida virtus,
Vitaq; labe carens.
Iste sua CHRISTVM spem credidit esse salutis
Non dubitante fide.
Qui Christo viuit, qui per Christum omnia sperat,
Morte beatus erit.
Hac quicumq; legis, FRANCISCO Fata precare
Mollia Fata FABRO.
Disce mori, ac reputa tecum, Mortis properè ungue
Optima queq; rapi.